tr

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO e' CULTURA

Ofício ns 3z6/69

Senhor Chefe do Gabinete:

Encarairiio a V.Exa» expodiente da DSI,

informação de que estoDom condições de aprovei»-
PEDRO CxlLHEIROS BONFIM,

onde consta a

tamonto VICEIITE SOBRIÍ^O pORTO e

Em 28 de julho de 1969

?Odin Casses

Assessor

A consideração do Senhor Ministro,

'^de julho de I969Era

—

Favoríno Merciq"
Chefe /do Gabinete

1:

03,S.Í.2-f5

\

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

/IL ; xi,? ^ ^
●'/

Em j-. vj ( . o':í

ctoi õ."„ I Lvisao (;C Gi Liaí^oeü^ - .

Do

í-xcolí Gt "fs/noj ... Liilatrx- da Iducarão e JultU'a

Iiiforüiaçãc (piesta

: GA3 jlC/Cj

Ao

Assunto ;
;

lef.

Lxcclfaitíc.3Ímo oenhoi- i.inistro

I m atenção ao documento do i cfciê.icia, informo a Vossa

Lxcelêiicia, nada constar nesta ISind soui-e VICrNft, SABhINC POn-

TO e PLLfO GALHLIl Of BOIi?!:-:.

Ka opoi tunidade, i^enovo a Vossa Excelência

tos de alta estima c distinta coiisidei-ação.

piotes-OG

Atenciosamente,

,VALDIà.úll. i.AUn" lllXEA

í^'- rSIEC
I

^T

"AT»

Ni

1.133 /6j n/l/-'

i!

U -m
;iSi,

●7)

1